



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月15日

上場会社名 株式会社IACEトラベル 上場取引所 東
コード番号 343A URL <https://www.iace.co.jp/>
代表者(役職名) 代表取締役社長執行役員(氏名) 西澤 重治
問合せ先責任者(役職名) 取締役専務執行役員(氏名) 灰田 俊也 (TEL) 050(2018)8471
定時株主総会開催予定日 2025年6月25日 配当支払開始予定日 —
有価証券報告書提出予定日 2025年6月23日
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日~2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,694	11.3	607	42.7	587	37.1	394	14.4
2024年3月期	2,421	46.4	425	245.2	428	140.8	344	55.8

(注) 包括利益 2025年3月期 392百万円(8.1%) 2024年3月期 363百万円(56.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	103.87	—	14.8	12.8	22.5
2024年3月期	90.76	—	15.1	10.3	17.6

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったことから期中平均株価を把握できませんので記載しておりません。

(注) 2. 当社は、2025年1月7日付で株式1株につき2株の分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合の1株当たり当期純利益を記載しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	4,890	2,854	58.4	751.26
2024年3月期	4,260	2,462	57.8	647.90

(参考) 自己資本 2025年3月期 2,854百万円 2024年3月期 2,462百万円

(注) 当社は、2025年1月7日付で株式1株につき2株の分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合の1株当たり純資産を記載しております。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	409	△64	△88	1,174
2024年3月期	△11	△16	△186	917

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2025年3月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2026年3月期(予想)	—	0.00	—	25.00	25.00	—	27.2	—

(注) 2026年3月期(予想)については、2025年4月4日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日~2026年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	3,000	11.4	680	12.0	652	11.0	437	10.9	91.92

(注) 2026年3月期の通期の業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、2025年4月4日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
新規 一社 (社名) ー、除外 一社 (社名) ー

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無
④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)	2025年3月期	3,800,000株	2024年3月期	3,800,000株
② 期末自己株式数	2025年3月期	一株	2024年3月期	一株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	3,800,000株	2024年3月期	3,800,000株

(注) 当社は、2025年1月7日付で株式1株につき2株の分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合の株式数を記載しております。

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期の個別業績 (2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	2,283	10.8	554	45.6	541	41.7	358	16.7
2024年3月期	2,061	46.0	380	263.9	382	161.5	307	55.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年3月期	94.41	—
2024年3月期	80.93	—

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったことから期中平均株価を把握できませんので記載しておりません。

(注) 2. 当社は、2025年1月7日付で株式1株につき2株の分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合の1株当たり当期純利益を記載しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	4,672	2,668	57.1	702.25
2024年3月期	4,057	2,309	56.9	607.84

(参考) 自己資本 2025年3月期 2,668百万円 2024年3月期 2,309百万円

(注) 当社は、2025年1月7日付で株式1株につき2株の分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定した場合の1株当たり純資産を記載しております。

2. 2026年3月期の個別業績予想 (2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	2,612	14.4	612	13.2	407	13.5	85.56

(注) 2026年3月期の通期の業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、2025年4月4日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料の発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項は【添付資料】2ページ「1. (1) 当期の経営成績の概況」及び【添付資料】3ページ「1. (4) 今後の見通し」をご覧ください。
- 当社は、2025年4月7日付で東京証券取引所スタンダード市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2025年2月28日及び2025年3月17日開催の取締役会において、添付資料12ページ「重要な後発事象」に記載のとおり新株式の発行を決議し、2024年4月4日に払込が完了いたしました。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は2025年5月29日機関投資家・アナリストへの決算説明会を開催する予定です。その模様及び説明内容 (動画) については、当日使用する決算説明資料とともに、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(会計方針の変更)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	11
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度（2024年4月1日～2025年3月31日）におけるわが国経済は、雇用・所得環境の改善を背景に緩やかに回復してまいりました。その一方で、地政学リスクによる物価高騰、為替相場の変動、米国の通商政策への懸念もあり先行き不透明な状況が続きました。

海外旅行市場においては、円安や渡航先の物価上昇などの影響により、回復の遅れが見られるものの、日本政府観光局（JNTO）によれば、2024年4～2025年3月の日本人出国者数（推計値）は約1,349万人（対前年比122.8%）と前年より増加傾向にあります。

国内旅行市場については、観光庁の「旅行・観光消費動向調査」によれば、2024年4～12月の国内宿泊旅行のうち、出張・業務目的の人数は約34,963千人（対前年比96.2%）とほぼ前年同水準にあります。

このような状況下、当社グループの業績は下記のとおりです。

当連結会計年度	売上高(百万円)	
	実績	前年同期比 (%)
BTMサービス	1,288	114.4
官庁・公務サービス	269	100.7
個人サービス	439	110.2
米軍サービス	169	103.6
海外サービス	414	115.2
その他	112	106.6
合計	2,694	111.3

BTMサービスは、クラウド出張手配システム「Smart BTM」の利用企業が堅調に増加し、平均月間利用企業社数は1,125社（前年同期比112.3%）となりました。これに伴い、予約件数も104,308件（同111.8%）に増加しました。さらに、単価は12,350円（同102.3%）と増加し、売上高は前年同期比114.4%となりました。官庁・公務サービスは、国内・海外出張手配および団体手配の受注が、前年とほぼ同水準で推移し、売上高は前年同期比100.7%となりました。個人サービスは、韓国・台湾向けの海外企画旅行が好調に推移したほか、法人企業の従業員等によるプライベート手配も増加し、売上高は前年同期比110.2%となりました。米軍サービスは、テーマパーク目的の国内企画旅行や団体手配が好調に推移し、売上高は前年同期比103.6%となりました。海外サービスは、カナダ・メキシコ子会社での法人獲得が増加し、売上高は前年同期比115.2%となりました。

以上の結果、当連結会計年度における連結業績は、売上高は2,694,038千円（前年同期比111.3%）営業利益は607,276千円（前年同期比142.7%）、経常利益は587,360千円（前年同期比137.1%）、親会社株主に帰属する当期純利益は394,722千円（前年同期比114.4%）となりました。なおセグメントの業績については、当社グループは単一セグメントであるため、記載を省略いたします。

(2) 当期の財政状態の概況

①資産、負債及び純資産の状況

(流動資産)

当連結会計年度末における流動資産は4,552,919千円と、前連結会計年度末比627,624千円増加しました。これは主に、現金及び預金が前連結会計年度末比257,303千円増加、売掛金が前連結会計年度末比354,654千円増加、前払金が前連結会計年度末比31,926千円増加、未収入金が前連結会計年度末比6,846千円増加したことによるものです。

(固定資産)

当連結会計年度末における固定資産は338,059千円と、前連結会計年度末比2,486千円増加しました。これは主

に、無形固定資産が前連結会計年度末比8,393千円増加、投資その他の資産その他（敷金保証金等）が前連結会計年度末比21,895千円増加した一方で、有形固定資産その他が前連結会計年度末比527千円減少、投資その他の資産の繰延税金資産が前連結会計年度末比27,276千円減少したことによるものです。

（流動負債）

当連結会計年度末における流動負債は2,028,948千円と、前連結会計年度末比239,338千円増加しました。これは主に、買掛金が前連結会計年度末比184,555千円増加、旅行前受金が前連結会計年度末比32,183千円増加、未払法人税等が前連結会計年度末比142,383千円増加、賞与引当金が前連結会計年度末比5,650千円増加した一方で、1年内返済予定の長期借入金が88,900千円減少、その他（未払費用、未払金等）が36,533千円減少したことによるものです。

（固定負債）

当連結会計年度末における固定負債は7,250千円と、前連結会計年度末比2,000千円減少しました。これは主に、その他（預かり保証金等）が減少したことによるものです。

（純資産）

当連結会計年度末における純資産は2,854,780千円と、前連結会計年度末比392,771千円増加しました。これは主に、利益剰余金が前連結会計年度末比394,722千円増加、為替換算調整勘定が前連結会計年度末比1,950千円減少したことによるものです。

（３）当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）の期末残高は、1,174,790千円と前連結会計年度末と比べ256,986千円の増加となりました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況は次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前当期純利益587,360千円の計上に加え、売上債権の増加355,822千円、未収入金の増加6,840千円、前払金の増加32,012千円、仕入債務の増加184,279千円、旅行前受金の増加31,998千円、法人税等の支払24,493千円の要因から、409,810千円の収入（前年同期は11,252千円の支出）となりました。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の投資活動によるキャッシュ・フローは、固定資産の取得による支出39,256千円、敷金保証金の差入による支出28,000千円、敷金保証金の返還による収入5,123千円により64,747千円の支出（前年同期は16,986千円の支出）となりました。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

当連結会計年度の財務活動によるキャッシュ・フローは、長期借入金の返済により88,900千円の支出（前年同期は186,185千円の支出）となりました。

（４）今後の見通し

地政学リスクによる物価高騰、為替相場の変動、米国の通商政策への懸念もあり先行き不透明な状況がありますが、当社メインサービスである、BTMサービスにおける利用企業が堅調に増加していることから、2026年3月期通期の連結業績予想は、売上は3,000百万円、営業利益680百万円、経常利益652百万円、親会社株主に帰属する当期純利益437百万円としております。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。今後、連結業績予想を修正する場合は、その時点で速やか

に開示します。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、I F R S の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年 3 月 31 日)	当連結会計年度 (2025年 3 月 31 日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	932,745	1,190,048
売掛金	2,783,011	3,137,665
前払金	51,442	83,369
未収入金	104,796	111,643
その他	54,900	30,486
貸倒引当金	△1,600	△293
流動資産合計	3,925,294	4,552,919
固定資産		
有形固定資産		
その他（純額）	1,643	1,116
有形固定資産合計	1,643	1,116
無形固定資産		
その他	67,635	76,029
無形固定資産合計	67,635	76,029
投資その他の資産		
繰延税金資産	60,450	33,174
破産更生債権等	-	776
その他	205,844	227,739
貸倒引当金	-	△776
投資その他の資産合計	266,294	260,913
固定資産合計	335,573	338,059
資産合計	4,260,868	4,890,979

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (2025年 3 月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	389,957	574,513
短期借入金	1,000,000	1,000,000
旅行前受金	85,554	117,737
賞与引当金	23,200	28,850
未払法人税等	14,805	157,188
1年内返済予定の長期借入金	88,900	-
その他	187,192	150,658
流動負債合計	1,789,609	2,028,948
固定負債		
その他	9,250	7,250
固定負債合計	9,250	7,250
負債合計	1,798,859	2,036,198
純資産の部		
株主資本		
資本金	80,000	80,000
利益剰余金	2,353,782	2,748,505
株主資本合計	2,433,782	2,828,505
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	28,226	26,275
その他の包括利益累計額合計	28,226	26,275
純資産合計	2,462,008	2,854,780
負債純資産合計	4,260,868	4,890,979

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	2,421,284	2,694,038
売上原価	580,698	674,675
売上総利益	1,840,585	2,019,362
販売費及び一般管理費	1,415,158	1,412,086
営業利益	425,427	607,276
営業外収益		
受取配当金	450	500
為替差益	2,113	-
助成金収入	4,012	1,261
雑収入	2,716	2,224
その他	34	341
営業外収益合計	9,326	4,327
営業外費用		
支払利息	6,465	10,332
為替差損	-	6,159
上場関連費用	-	7,752
その他	18	-
営業外費用合計	6,484	24,243
経常利益	428,270	587,360
特別損失		
減損損失	29,071	-
固定資産除却損	6,173	-
調査費用	10,766	-
特別損失合計	46,011	-
税金等調整前当期純利益	382,258	587,360
法人税、住民税及び事業税	12,071	165,361
法人税等調整額	25,286	27,276
法人税等合計	37,357	192,637
当期純利益	344,901	394,722
親会社株主に帰属する当期純利益	344,901	394,722

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
当期純利益	344,901	394,722
その他の包括利益		
為替換算調整勘定	18,346	△1,950
その他の包括利益合計	18,346	△1,950
包括利益	363,248	392,771
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	363,248	392,771

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)

(単位：千円)

	株主資本			その他の包括利益累計額		純資産合計
	資本金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計	
当期首残高	80,000	2,008,880	2,088,880	9,880	9,880	2,098,760
当期変動額						
親会社株主に帰属する 当期純利益		344,901	344,901			344,901
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）				18,346	18,346	18,346
当期変動額合計	-	344,901	344,901	18,346	18,346	363,248
当期末残高	80,000	2,353,782	2,433,782	28,226	28,226	2,462,008

当連結会計年度(自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)

(単位：千円)

	株主資本			その他の包括利益累計額		純資産合計
	資本金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計	
当期首残高	80,000	2,353,782	2,433,782	28,226	28,226	2,462,008
当期変動額						
親会社株主に帰属する 当期純利益		394,722	394,722			394,722
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）				△1,950	△1,950	△1,950
当期変動額合計	-	394,722	394,722	△1,950	△1,950	392,771
当期末残高	80,000	2,748,505	2,828,505	26,275	26,275	2,854,780

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	382,258	587,360
減価償却費	46,168	32,396
減損損失	29,071	-
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△878	△530
受取利息及び受取配当金	△484	△841
支払利息	6,456	10,332
売上債権の増減額 (△は増加)	△442,352	△355,822
前払金の増減額 (△は増加)	8,431	△32,012
仕入債務の増減額 (△は減少)	△29,179	184,279
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△800	5,650
固定資産除却損	6,173	-
助成金収入	△4,012	△1,261
上場関連費用	-	7,752
未収入金の増減額 (△は増加)	△52,858	△6,840
調査費用	10,766	-
旅行前受金の増減額 (△は減少)	△30,747	31,998
その他	84,357	△12,176
小計	12,372	450,285
利息及び配当金の受取額	484	841
利息の支払額	△6,456	△10,332
法人税等の支払額	△10,898	△24,493
助成金の受取額	4,012	1,261
調査費用の支払額	△10,766	-
上場関連費用の支払額	-	△7,752
営業活動によるキャッシュ・フロー	△11,252	409,810
投資活動によるキャッシュ・フロー		
固定資産の取得による支出	△17,256	△39,256
敷金及び保証金の差入による支出	△1,200	△28,000
敷金及び保証金の回収による収入	5,229	5,123
その他	△3,759	△2,614
投資活動によるキャッシュ・フロー	△16,986	△64,747
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	△186,185	△88,900
財務活動によるキャッシュ・フロー	△186,185	△88,900
現金及び現金同等物に係る換算差額	12,028	822
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△202,396	256,986
現金及び現金同等物の期首残高	1,120,199	917,803
現金及び現金同等物の期末残高	917,803	1,174,790

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更)

(法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準の適用)

「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」（企業会計基準第27号 2022年10月28日。以下「2022年改正会計基準」という。）等を当連結会計年度の期首から適用しております。

法人税等の計上区分（その他の包括利益に対する課税）に関する改正については、2022年改正会計基準第20－3項ただし書きに定める経過的な取扱い及び「税効果会計に係る会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日。以下「2022年改正適用指針」という。）第65－2項(2)ただし書きに定める経過的な取扱いに従っております。なお、当該会計方針の変更による連結財務諸表への影響はありません。

また、改正された「税効果会計に係る会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日）、「包括利益の表示に関する会計基準」（改正企業会計基準第25号）を当連結会計年度の期首から適用しておりますが、これによる連結財務諸表に与える影響はありません。

(セグメント情報等)

当社グループの事業セグメントは、旅行業のみの単一セグメントであり、セグメント情報の記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
1株当たり純資産額	647.90円	751.26円
1株当たり当期純利益	90.76円	103.87円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であったことから期中平均株価を把握できませんので記載しておりません。

2. 当社は、2025年1月7日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算定しております。

3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2023年 4 月 1 日 至 2024年 3 月31日)	当連結会計年度 (自 2024年 4 月 1 日 至 2025年 3 月31日)
1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	344,901	394,722
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	344,901	394,722
普通株式の期中平均株式数(株)	3,800,000	3,800,000
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額の算定に含まれなかった潜在株式の概要	—	—

(重要な後発事象)

(一般募集による新株式の発行)

当社は、2025年 4 月 7 日付で東京証券取引所スタンダード市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2025年 2 月28日及び2025年 3 月17日開催の取締役会において、次のとおり新株式の発行を決議し、2025年 4 月 4 日に払込が完了いたしました。

(1) 募集方法	一般募集（ブックビルディング方式による募集）
(2) 発行する株式の種類及び数	普通株式 960,000株
(3) 発行価格	1 株につき 1,000円
(4) 引受価格	1 株につき 920円
(5) 資本組入額	1 株につき 460円
(6) 発行価格の総額	799,680千円
(7) 払込金額の総額	883,200千円
(8) 資本組入額の総額	441,600千円
(9) 払込期日	2025年 4 月 4 日
(10) 資金使途	BTMサービスにおける設備資金としてシステム開発費、広告宣伝費及び人件費として充当する予定であります。